Объем оказания услуг в соответствии с Документацией о запросе предложений 

Срок оказания услуг в соответствии с Документацией о запросе предложений 

Место оказания услуг 629300, ЯНАО г. Новый Уренгой, мкр. Студенческий, корп. 1 

Начальная (максимальная) цена 2 279 349,27 (Два миллиона двести семьдесят девять тысяч триста 

сорок девять рублей 27 копеек)  

Заказчик ЧПОУ "Газпром техникум Новый Уренгой"  

Наименование ЧПОУ "Газпром техникум Новый Уренгой" 

Место нахождения 629300, ЯНАО г. Новый Уренгой, мкр. Студенческий, корп. 1 
Почтовый адрес 629300, ЯНАО г. Новый Уренгой, мкр.